



MBL DENMARK A/S

GLARMESTERVEJ 18B ST. TH., 8600 SILKEBORG

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 28 July 2022**

Lars Bichel Lüneborg

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11
Accounting Policies.....	12-15

COMPANY DETAILS

Company	MBL Denmark A/S Garmestervej 18B st. th. 8600 Silkeborg
	CVR No.: 27 38 65 98
	Established: 11 June 2003
	Municipality: Silkeborg
	Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Ingelise Nygaard Lauritsen, chairman Mogens Bichel Lauritsen Lars Bichel Lüneborg Nerijus Drobavicius Ashwin Roy Anatolijus Faktorovicius
Executive Board	Martin Bichel Lauritsen
Auditor	KPMG P/S Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiks Plads 42 8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities of MBL Group (MBL Denmark A/S is part of MBL Group) comprise like in previous years production and trade in products related to the wheelchair/rehabilitation and aged care markets. The production is performed in the foreign subsidiaries in Poland and China. Product development and sale of the Group's products is also primarily performed by the foreign subsidiaries.

The products are sold globally, primarily in Europe and the Asia Pacific region. MBL has continued to further develop the US market in 2021. In 2021 MBL's products have been sold to more than 30 countries.

Exceptional matters

There are no exceptional matters this year.

Development in activities and financial and economic position

Operationally in 2021 MBL continued to face challenges both from ongoing Covid-19 pandemic and in addition to previous years dynamic change of costs of raw materials and transoceanic shipping. Turnover wise Group delivered very solid performance with the increase of Group consolidated turnover from EUR 56m to almost 70m EUR. MBL Group's financial results, however, slightly deteriorated compared to 2020 due to significantly more challenging cost environment where aforementioned costs headwinds undercut realized margins but overall, relatively strong profitability was maintained. In 2021 MBL Group with no delays served its debt to financing partners in line with the agreed schedule. In August 2021 Group refinanced its outstanding mezzanine and bank debt with Polish bank, mBank SA. At the end of 2021 MBL Group had available cash assets at EUR 4.8m.

In 2021, the profit before tax in MBL Denmark A/S was EUR +4.3m against EUR 3.5m in 2020. Income from investments in subsidiaries was EUR +4.4m and it was flat vs last year.

In terms of standalone MBL Denmark A/S results (excl. subsidiaries results), loss before tax of EUR 0.15m was recorded driven largely by financial costs.

In 2021 MBL Denmark A/S received dividend from its subsidiary MBL A/S of EUR 4.1m and paid dividend to parent company MBL Denmark 2020 A/S of EUR 4.3m.

Outlook

Most likely in 2022 the current geo-political situation following Russia invasion of Ukraine and general inflationary environment accompanied by ongoing supply chain disruptions will have most significant impact on the global economy at least into H1 of 2022. For MBL Group operating companies the current market environment requires diligent navigation of the business focusing on margin preservation, cost discipline and cashflow generation. In Q1 of 2022 the Group achieved record high Q1 revenues of EUR 22m, an increase of 57% vs last year. EBITDA continues to be at a solid level of 10% of turnover. Both MBL Xiamen and MBL Poland are reporting record high orders for Q2 of 2022.

For MBL Denmark A/S it is budgeted to deliver neutral net profit level in 2022 (excl. subsidiaries).

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 EUR '000	2020 EUR '000
GROSS PROFIT		0	0
Administrative expenses.....		-21	-934
OPERATING LOSS		-21	-934
Income from investments in subsidiaries.....		4.442	4.440
Other financial income.....	1	0	67
Other financial expenses.....	2	-129	-98
PROFIT BEFORE TAX		4.292	3.475
Tax on profit for the year.....		34	51
PROFIT FOR THE YEAR		4.326	3.526
 PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		4.000	4.250
Extraordinary dividend.....		0	1.500
Allocation to reserve for net revaluation under the equity method.....		4.442	4.440
Retained earnings.....		-4.116	-6.664
TOTAL		4.326	3.526

After the end of the financial year distribution of extraordinary dividend of EUR ('000) 792 has been made.

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2021 EUR '000	2020 EUR '000
Investments in subsidiaries.....		11.869	10.839
Financial non-current assets.....	3	11.869	10.839
NON-CURRENT ASSETS.....		11.869	10.839
Receivables from group enterprises.....		28	0
Deferred tax assets.....		63	51
Corporation tax receivable.....		22	19
Receivables.....		113	70
CURRENT ASSETS.....		113	70
ASSETS.....		11.982	10.909
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		74	74
Reserve for net revaluation under the equity method.....		4.662	4.476
Retained earnings.....		867	15
Proposed dividend.....		4.000	4.250
EQUITY.....		9.603	8.815
Payables to group enterprises.....		2.336	1.963
Other liabilities.....		43	131
Current liabilities.....		2.379	2.094
LIABILITIES.....		2.379	2.094
EQUITY AND LIABILITIES.....		11.982	10.909
Contingencies etc.	4		
Charges and securities	5		

EQUITY

	Share capital	Reserve for net revaluati- on under the equity method	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 January 2021.....	74	4.476	14	4.250	8.814
Proposed profit allocation.....		4.442	-4.116	4.000	4.326
Transactions with owners					
Dividend paid.....				-4.250	-4.250
Other legal bindings					
Foreign exchange adjustments.....		818			818
Other adjustments to equity value.....		-105			-105
Transfers					
Dividends received / declared.....		-4.969	4.969		0
Equity at 31 December 2021	74	4.662	867	4.000	9.603

NOTES

	2021 EUR '000	2020 EUR '000	Note
Other financial income			1
Interest, group enterprises.....	0	67	
	0	67	
Other financial expenses			2
Interest, group enterprises.....	126	29	
Other interest expenses.....	3	69	
	129	98	
Financial non-current assets			3
		Investments in subsidiaries	
Cost at 1 January 2021.....		2.238	
Cost at 31 December 2021.....		2.238	
Revaluation at 1 January 2021.....		8.601	
Exchange adjustment at closing rate		818	
Dividend.....		-4.125	
Profit for the year.....		4.442	
Equity movements.....		-105	
Revaluation at 31 December 2021.....		9.631	
Carrying amount at 31 December 2021.....		11.869	
Contingencies etc.			4
Contingent liabilities			
MBL Denmark A/S have issued a guarantee in relation to MBL A/S and MBL Poland Sp. z o.o debt to mBank - lender of loan. Maximum level in light of loan agreement is EUR ('000) 21.677.			
Joint liabilities			
The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.			
Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of MBL Denmark 2020 A/S, which serves as management company for the joint taxation.			
Charges and securities			5
As security for MBL A/S and MBL Poland Sp. z o.o bank loan, shares of MBL A/S have been pledged. At 31 December 2021 the nominal value of MBL A/S shares is EUR ('000) 141, the carrying value of which is EUR ('000) 11.869.			
